ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX      Trà Bồng, ngày     tháng 8 năm 2022

V/v đánh giá cấp độ dịch

trên địa bàn huyện

     Kính gửi:
                    - Sở Y tế tỉnh;

                    - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 280/SYT-
NVY ngày 31/01/2022 về việc đánh giá cấp độ dịch tại địa phương.

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng đánh giá, phân loại cấp độ dịch tại các
địa phương trên địa bàn toàn huyện theo Biểu mẫu kèm theo.

Kính báo cáo Sở Y tế tỉnh, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh biết, tổng

hợp ./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT(VX) UBND huyện;
- Phòng Y tế huyện;
- Văn phòng huyện: CVP, PCVP(VX), CVVX;
- Lưu: VT(HaL).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

		2022-08-01T17:19:01+0700

		2022-08-01T17:21:32+0700

		2022-08-01T17:21:32+0700

		2022-08-01T17:21:32+0700